
 

  

 

 

 

 

 

PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

 

 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PANEVĖŽIO MIESTO VIETOS PLĖTROS STRATEGIJOS 2016-2020 M. 

PROJEKTO ATITIKTIES PANEVĖŽIO REGIONO 2014-2020 METŲ PLĖTROS 

PLANUI  
 

2016 m. vasario 2 d. Nr. 51/4S-1 

Panevėžys 

  

 

 

Vadovaudamasi Vietos plėtros strategijų rengimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministro 2015 m. sausio 22 d. įsakymu Nr. 1V-36 „Dėl vietos plėtros 

strategijų rengimo taisyklių patvirtinimo“, 25.2 punktu, Panevėžio regiono plėtros taryba 

n u s p r e n d ž i a : 

Panevėžio miesto vietos plėtros strategijos 2016 - 2020 m. projektas atitinka Panevėžio 

regiono 2014-2020 metų plėtros plano 1 prioriteto „Kokybiškos viešosios paslaugos“ 1 tikslo 

„Padidinti viešųjų ir administracinių paslaugų kokybę ir prieinamumą“ uždavinius: 1.1.2. 

„Pagerinti švietimo (ikimokyklinio, priešmokyklinio, bendrojo ugdymo, neformaliojo ugdymo) 

paslaugų kokybę ir prieinamumą“ ir 1.1.3. „Išplėsti socialines paslaugas bei modernizuoti 

socialinių paslaugų infrastruktūrą“ bei 2 prioriteto „Ekonominiam augimui palanki aplinka“ 1 

tikslo „Padidinti teritorinę sanglaudą ir gerinti aplinkos būklę“ 2.1.1 uždavinį „Padidinti 

gyvenamųjų vietovių konkurencingumą, ekonomikos augimą ir gyvenamosios vietos 

patrauklumą“. 

 

 

 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas                                                                                     Gintautas Gegužinskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


